
Mimarlık Akreditasyon Kurulu (MİAK)  
KKTC Özdeğerlendirme Çalıştayı Bilgilendirme Toplantısı 
 
2006 yılında Mimarlar Odası Genel Kurulu’nda kabul edilen Mimarlık Akreditasyon Kurulu (MİAK) 
Yönetmeliği çerçevesinde MİAK’ın kuruluş çalışmaları başlamıştır. 2008-2010 döneminde Mimarlık 
Akreditasyon Kurulu; MOBBİG tarafından belirlenen Nur Esin (Başkan), Çetin Türkçü (Başkan 
Yardımcısı), Füsun Alioğlu, Hakkı Önel, Selahattin Önür ile Mimarlar Odası’nın görevlendirdiği 
Bülend Ceylan ve Çelen Birkan isimlerinden oluşmuştur.  
 
"KKTC MİAK “Özdeğerlendirme Çalıştayı Hazırlık Toplantısı” KKTC Yükseköğretim Planlama, 
Denetleme, Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak’ın 
daveti ile 19 Aralık 2009 günü, yarım günlük bir bilgilendirme toplantısı olarak Uluslararası Kıbrıs 
Üniversitesi Rektörlük Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir.  
  
Bu Çalıştay’a YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak ve YÖDAK üyesi Dr. Münevver Bektaş, 
KKTC Eğitim Bakanlığı’ndan yüksek öğretim müfettişi Sevgi Hançerli, KTMMOB Mimarlar Odası 
Başkanı Ekrem Boydamyalızade ve KTMMOB Genel Sekreteri Dr. Zihni Türkan, ev sahibi 
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi, Girne Amerikan Üniversitesi, Lefke 
Avrupa Üniversitesi, Yakın Doğu Üniversitesi mimarlık bölümlerinden dekan, bolum başkanı ve ilgili 
öğretim üyeleri olmak üzere 18 öğretim üyesi katılmıştır.    
  
MİAK dönem Başkanı Prof. Dr. Nur Esin, MİAK'ın akreditasyon surecine bakışı ve  
MİAK olağan çalıştay takvimi hakkında genel bilgi vermiş; MİAK 2009 koşullar belgesinin maddeleri 
üzerinden açıklamalar yapmıştır. Toplantı bazı deneyimlerin paylaşılması ve tartışmalarla devam 
etmiştir.  
  
YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak, bu verimli çalışmanın ve ilişkinin devamını talep etmiş; 
kendisinin üyesi bulunduğu uluslararası akreditasyon kurumları ile MİAK'ın buluşmasını sağlamak 
üzere, KKTC’de yapılacak uluslararası kurum yetkililerinin katılacağı bir dizi toplantıya MİAK’ı 
davet etmek istediğini ifade etmiştir. 
  
 
 


